A titre indicatif, l'incidence de l'émission brute sur la quote-part des
capitaux propres consolidés de la Société par action (calculs effectués sur
la base des capitaux propres de la Société au 31 mai 2016 et du nombre
d'actions composant le capital social de la Société à la date du Prospectus)
est la suivante :

Quote-part Du capital en %

Base non diluée Base diluée (1)

Avant émission des
Actions Nouvelles
provenant de
l'Augmentation de
Capital

1,00% 0,92%

Page 21 sur 61

Après émission de
3.400.000 Actions
Nouvelles
provenant de la
présente
Augmentation de
Capital

0,85% 0,80%

(1) Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l'exercice de l'ensemble des
bons de souscription d'actions (BSA), bons de souscription de parts de créateurs
d'entreprise (BSPCE) et options de souscription d'actions et à l'acquisition définitive
de toutes les actions gratuites attribuées.

Incidence de l'émission sur la répartition du capital et des droits de vote
de la Société

A titre indicatif, l'incidence de l'émission sur la répartition du capital et des
droits de vote de la Société est la suivante:

Actionnaires Avant l’émission Après l'émission

Nombre
d’actions

% du
capital et
des droits
de vote1

Nombre
d'actions

% du capital
et des droits
de vote1

Thomas Kuhn 1.500.080 7,68 % 1.500.080 6,54%

Fonds Edmond
de Rothschild
Investment
Partners1

4.401.406 22,54 %

4.401.406 19,19%

BPIfrance
Investissement
(FCPR Innobio)

2.481.263 12,70 %
2.481.263 10,82%

BPIfrance
Participations

1.696.976 8,69 % 1.696.976 7,40%

Sous-total BPI 4.178.239 21,39 % 4.178.239 18,22%

Fonds OMNES
CAPITAL

1.627.456 8,33 % 1.627.456 7,10%

Merck Serono 1.088.531 5,57 % 1.088.531 4,75%

Sous-total des
actionnaires
détenant plus
de 5 % du

12.795.712 65,51 %

12.795.712 55,80%

Page 22 sur 61

capital

Autres
managers

1.260.462 6,45 % 1.260.462 5,50%

JP Morgan
Asset
Management
(UK) Limited

924.725 4,73 %

2.024.725 8,83%

Auto-
détention

6.351 0,03 % 6.351 0,03%

Public 4.543.978 23,27 % 6.843.978 29,85%

Total 19.531.228 100 % 22.931.228 100%

E.7 Estimation
des dépenses
facturées à
l'investisseur

Sans objet. Aucune dépense ne sera facturée aux investisseurs par la Société.

Page 23 sur 61

1. PERSONNES RESPONSABLES

1.1 Responsable du prospectus

Monsieur Thomas Kuhn - Directeur Général

1.2 Attestation du responsable du prospectus

J’atteste, après avoir pris toute mesure raisonnable à cet effet, que les informations
contenues dans le présent Prospectus sont, à ma connaissance, conformes à la réalité et
ne comportent pas d’omission de nature à en altérer la portée.

J’ai obtenu des contrôleurs légaux des comptes une lettre de fin de travaux, dans laquelle

[…]

9.2 Incidence de l'émission sur la situation de l'actionnaire

A titre indicatif, l'incidence de l'émission sur la participation dans le capital d'un actionnaire
détenant 1 % du capital social de la Société préalablement à l'émission et ne souscrivant pas à
celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre d'actions composant le capital social de la
Société à la date du Prospectus) est la suivante :

Quote-part du capital en %

Base non diluée Base diluée (1)

Avant émission des Actions Nouvelles
provenant de l'Augmentation de Capital

1,00 % 0,92%

Après émission de 3.400.000 Actions
Nouvelles provenant de la présente
Augmentation de Capital

0,85% 0,80%

(1) Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l'exercice de l'ensemble des bons de souscription
d'actions (BSA),bons de souscription de parts de créateurs d'entreprise (BSPCE) et options de souscription
d'actions et à l'acquisition définitive de toutes les actions gratuites attribuées.

9.3 Incidence de l’émission sur la répartition du capital et des droits de vote

Actionnaires Avant l’émission Après l'émission

Nombre
d’actions

% du capital et
des droits de
vote1

Nombre d'actions % du capital et des
droits de vote1

Thomas Kuhn 1.500.080 7,68 % 1.500.080 6,54%

Fonds Edmond de
Rothschild

4.401.406 22,54 % 4.401.406 19,19%

Page 52 sur 61

Actionnaires Avant l’émission Après l'émission

Investment Partners1

BPIfrance
Investissement (FCPR
Innobio)

2.481.263 12,70 %
2.481.263 10,82%

BPIfrance
Participations

1.696.976 8,69 % 1.696.976 7,40%

Sous-total BPI 4.178.239 21,39 % 4.178.239 18,22%

Fonds OMNES
CAPITAL

1.627.456 8,33 % 1.627.456 7,10%

Merck Serono 1.088.531 5,57 % 1.088.531 4,75%

Sous-total des
actionnaires
détenant plus de 5 %
du capital

12.795.712 65,51 %

12.795.712 55,80%

Autres managers 1.260.462 6,45 % 1.260.462 5,50%

JP Morgan Asset
Management (UK)
Limited

924.725 4,73 %
2.024.725 8,83%

Auto-détention 6.351 0,03 % 6.351 0,03%

Public 4.543.978 23,27 % 6.843.978 29,85%

Total 19.531.228 100 % 22.931.228 100%

1 Sous réserve des ajustements liés à l’auto-détention représentant 0 %de droits de votes.

Page 53 sur 61

10. INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

10.1 Conseillers ayant un lien avec l'Offre

Sans objet.

10.2 Responsables du contrôle des comptes

Commissaires aux comptes titulaires

− MAZARS SA

membre de la compagnie régionale des commissaires aux comptes de Versailles

TOUR EXALTIS - 61 RUE HENRI REGNAULT

92400 COURBEVOIE

représenté par Frédéric MAUREL

− PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDIT

membre de la compagnie régionale des commissaires aux comptes de Versailles 63
rue de Villiers

92208 Neuilly-Sur-Seine Cedex